（証券コード６６３７）

平成 28 年６月 14 日

株 主 各 位

大阪市平野区加美東六丁目 13 番 47 号

寺 崎 電 気 産 業 株 式 会 社

代表取締役社長   寺崎  泰造

「第 36 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成 28 年６月 14 日にご送付申し上げました当社「第 36 期定時株主総会招集ご通知」中

の株主総会参考書類の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、ここでお詫び

申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所

  株主総会参考書類 （招集ご通知 55 頁）

  第２号議案 取締役（監査等委員であるものを除く。）８名選任の件

２．修正内容

  候補者番号８ 西田昌央氏の所有する当社株式の数

【修正前】

  9,000 株

【修正後】

  9,400 株

以 上